[image: image1.png]

Финансовое управление АДМИНИСТРАЦИИ

ВерхнесалдинскоГО городскоГО округА

ПРИКАЗ

от 09 марта 2021г.

                                    № 24

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа от 17.12.2018 № 115 «О наделении Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа полномочиями администратора доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Верхнесалдинского городского округа»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, положениями Федерального закона от 27 декабря 2019 года № 479-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских платежей», приказом Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа от 19 декабря 2019 года № 115 «Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, отраслевые (функциональные) органы администрации Верхнесалдинского городского округа»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа от 17.12.2018 № 115 «О наделении Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа полномочиями администратора доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Верхнесалдинского городского округа» следующие изменения:

1) подпункт 10 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«предоставление плательщикам информации о реквизитах казначейского счета для осуществления и отражения операций по учету и распределению поступлений, о правилах оформления расчетных документов на перечисление платежей в бюджет, значениях ИНН, КПП, наименовании администратора доходов бюджета, кодах бюджетной классификации по администрируемым поступлениям и базовом значении кода ОКТМО»;

2) пункт 7 изложить в следующей редакции:

«Начальнику отдела бухгалтерского учета, отчетности и финансового контроля ежемесячно представлять информацию о начисленных суммах по КБК 919 1 13 02994 04 0005 130 «Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (возврат бюджетных средств при их неправомерном использовании по результатам финансового контроля при вынесении предписаний и представлений о возврате средств»;

3) пункт 8 изложить в следующей редакции:

«Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности и главному специалисту бюджетного отдела Финансового управления администрации доводить до плательщиков реквизиты казначейского счета и информацию о правилах заполнения расчетных документов».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа http: //v - salda.ru/.

Начальник  Финансового управления

администрации   Верхнесалдинского

городского округа                                                                                    С. В.Полковенкова